
 
 

UCHWAŁA NR XV/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiego Domu Kultury w Barcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2, pkt. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Domu Kultury w Barcinie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLI/370/2010 
Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 5 lutego 2010 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego Domu Kultury 
w Barcinie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 6008 i 7016 oraz z 2025 r. poz. 1403) w § 4 tiret drugie 
skreśla się wyrazy "Barcin Wieś". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3269


	UCHWAŁA NR XV/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-02T14:59:26+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




